2025年5月11日

ダンロップゴルフスクール十條校 会員 様

株式会社ダンロップスポーツマーケテイング

（ダンロップゴルフスクール十條校）

日本製紙総合開発株式会社

（十條ゴルフガーデン）

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、ダンロップゴルフスクール十條校をご愛顧いただきありがとうございます。

さて、2025年7月1日をもちまして、会則および規約の改定を行います。

各項目のリンクをクリックして必ずご確認ください。

1. 会費値上げのお知らせ

全日・平日会員様向け（クリックで表示）

ジュニア会員様向け（クリックで表示）

2. 会則（クリックで表示）

3. 入校のご案内・利用規約（クリックで表示）

【変更点および改定点】は、下記の通りとなります。

 現行

2025年6月30日まで

変更

2025年7月1日から

休会期間 ※1 最長6ケ月 最長4ヶ月

復会届※1 あり

なし

ご指定の休会期間が過ぎたら

自動的にお引落開始

自動退会※1
最長休会期間7ヶ月以降

未納月6回分＝自動退会 未納月4回分＝自動退会

会費支払方法 口座振替

①口座振替

②（新設）クレジット振替

①および②を選択

手数料 なし

会員様都合による理由で

お引落が出来ない場合

550円（税込）徴収

※1  8月からの休会より適用

注) 2024.6.5までに休会届を提出された方（休会7月開始まで）は、

現行の規約が適用となりますので、現行通り復会届のご提出が

必要となります。

また最長休会期間（最長6ヶ月）が過ぎますと自動退会となります。

注）7月以降口座振替およびクレジットカード振替のお手続きを

されていない方は、フロントでのお支払いとなり、手数料（550円）が

発生いたしますので、ご注意ください。

（現金・クレジットカード・paypayでのお支払いのみ

https://npdjsc.sakura.ne.jp/batting/school_2507_kaihi_kaitei_FandD.pdf
https://npdjsc.sakura.ne.jp/batting/school_2507_kaihi_kaitei_FandD.pdf
https://npdjsc.sakura.ne.jp/batting/school_2507_kaihi_kaitei_Jr.pdf
https://npdjsc.sakura.ne.jp/batting/school_kaisoku_20250701.pdf
https://npdjsc.sakura.ne.jp/batting/school_jukou_annai.pdf

★月会費クレジットカード振替導入について

会費支払い方法に「クレジットカード振替」を新設いたします。

現在の口座振替から変更をご希望の方、口座振替手続きがまだお済でない方で

クレジットカード振替をご希望の方は、届出書の提出をお願いいたします。

また、現時点（2025年5月11日現在）では、8月分の会費からクレジットカード振替

開始予定です。

お手続き開始時期は、掲示及びHP・LINEにてご連絡いたします。

諸事情により導入開始時期がずれる可能性があります。

ご了承くださいませ。

4. 個人情報保護法方針（クリックで表示）

会員の皆様方には、お手数をおかけすることとなりますが、

何卒ご理解承りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、お問合せください。

お問合せ先 093-521-7080 十條ゴルフガーデン

メール：yoshimi@npd.co.jp

メールでのお問い合わせの際は、返信まで2～3日程要する場合もございます。

ご了承ください。

https://npdjsc.sakura.ne.jp/batting/kojinjouhou_20220401_kaitei.pdf
mailto:yoshimi@npd.co.jp